
zARzĄDzENIE NR.!.°/Z.'..=Čž!0//7
PREZYDENTA MIASTA Guwlce

z dnia r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
miasta Gliwice w dziedzinie organizacji opieki nad dziećmi sprawowanej w formie żłobka
w 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
z 2015 r. Dz. U. poz. 1515) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w zw. z art. 15
ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. odziałalności pożytku publicznego
io wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.) w zw. z art. 61 ust. 2
ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U.
z 2013 r., poz. 1457 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego miasta Gliwice
w dziedzinie organizacji opieki nad dziećmi sprawowanej w formie żłobka
w 2016 r. ogłoszony zarządzeniem nr 1963/15 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia
26 listopada 2015 r.

§ 2. Przyznać dotacje w łącznej kwocie .... ...Š.Ś.).ÍÍ..›..'1.Š|.Q.,.`. zł na wsparcie realizacji zadania,
o którym mowa w § 1, zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik
do niniejszego zarządzenia.

§ 3.Treść zarządzenia wraz z załącznikiem zamieścić w „Miejskim Serwisie
Internetowym-GIiwice", Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego.

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw
Społecznych.

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia będę pełnił osobiście.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

` `3 fifßfltalvlrasi.

K”/5 A ala

Naczelni Ydzlału
Zdrowia š S Społecznych

Paw szel ' . Ą/

_ 2 GRU 2015



Załącznik do Zarządzenia nr
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia

Lista podmiotów, którym przyznano dotacje na wsparcie realizacji zadania
w dziedzinie organizacji opieki nad dziećmi sprawowanej w formie żłobka:

Kwota przyznanej
Lp. Nazwa podmiotu dotacji (w zł)

na 2016 r.
Doluk-Świerczek Mirella MDS Centrum Wsparcia

1' Biznesowego 80'64O'

2. Firma Handlowo-Usługowa Justyna Gil 140.400,-

3_ Miasteczko Dzieci s.c. Joanna Senrvinowska, 86_400,_
Jadwiga Krzeminska.

Lista podmiotów, których oferty zgłoszone do otwartego konkursu na realizację
zadania w dziedzinie organizacji opieki nad dziećmi sprawowanej w formie
żłobka nie spełniły wymogów formalnych:

Lp. Nazwa podmiotu

1. Gwiazdolandia - Wójcik, Branicki Spółka Jawna

~ ' i «f"rfi.:¬ż§z=

l
Na = Wydziału

Zdrowi 2' Społecznych
I

' . " " ÍBSZel

msoekloi

ą,?'hŁ /(Ł íg,/Ir'„z‹~r\o K.. 'Gsewicz


